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POWIATOWY  URZĄD  PRACY

W  CZĘSTOCHOWIE

==========================

INFORMACJA

O     SYTUACJI  NA  RYNKU  PRACY

MIASTA   CZĘSTOCHOWY

                                   I    POWIATU  CZĘSTOCHOWSKIEGO

W  KWIETNIU  2007  ROKU

Częstochowa, maj  2007 roku


Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie jako powiatowa administracja zespolona pod zwierzchnictwem Prezydenta Miasta Częstochowy realizuje na terenie Częstochowy i powiatu częstochowskiego zadania z obszaru polityki rynku pracy określone w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy z dnia 20 kwietnia 2004 roku (Dz.U. z 2004 r. Nr 99, poz. 1001 z późn. zm.) oraz przepisach wykonawczych.

Informacja  o  sytuacji  na  rynku  pracy  obejmuje  miasto Częstochowę   oraz powiat  częstochowski,  z   którego  wyodrębniono  Filię  w  Koniecpolu obejmującą gminy: Dąbrowa Zielona, Koniecpol,  Lelów  i Przyrów.

POZIOM  BEZROBOCIA


Według stanu na dzień 30.04.2007 roku liczba bezrobotnych zarejestrowanych w PUP Częstochowa wynosiła  21 568 osób, w porównaniu do  marca 2007r  odnotowano spadek  o  773 osoby,  natomiast w  stosunku do kwietnia 2006 roku  spadek  o  4 966 osób.

W Częstochowie  stan  na  koniec kwietnia 2007 roku wynosił  13 910
 i  zmniejszył  się w stosunku do marca’07  o 490 osób. 

W  powiecie  częstochowskim liczba bezrobotnych wynosiła  7 658 osób (Filia  w Koniecpolu – 1 969). tj. o  283  mniej,  niż w poprzednim miesiącu.

Spadek liczby bezrobotnych wystąpił w Częstochowie o 578 osób oraz 
w następujących gminach powiatu częstochowskiego: Rędziny o 43 osoby, Poczesna o 41, Konopiska o 36, Lelów o 28, Blachownia o 27, Mykanów o 26, Kruszyna o 25, Mstów o 23, Janów i Olsztyn po 12, Dąbrowa Zielona o 9, Kłomnice o 8, Koniecpol i Przyrów po 3. W Starczy liczba bezrobotnych utrzymała się na poziomie marca 2007, natomiast w Kamienicy Polskiej wystąpił wzrost 
o 13 osób.

	MIASTO

CZĘSTOCHOWA
	Liczba  

bezrobotnych
	Spadek
	Wzrost

	
	13910
	490
	0




	POWIAT ZIEMSKI
	Liczba

 bezrobotnych
	Spadek
	Wzrost

	Blachownia
	850
	27
	0

	Janów
	346
	12
	0

	Kam. Polska.
	295
	0
	13

	Kłomnice
	715
	8
	0

	Konopiska
	528
	36
	0

	Kruszyna
	255
	25
	0

	Mstów
	424
	23
	0

	Mykanów
	626
	26
	0

	Olsztyn
	373
	12
	0

	Poczesna         
	616
	41
	0

	Rędziny
	546
	43
	0

	Starcza
	115
	0
	0

	Koniecpol
	976
	3
	0

	Dąbrowa Ziel.
	325
	9
	0

	Lelów
	360
	28
	0

	Przyrów
	308
	3
	0

	RAZEM
	7658
	296
	13


	PUP CZ-WA  Z FILIĄ W KONIECPOLU
	Liczba 

 bezrobotnych
	Spadek
	Wzrost

	
	21568
	773
	0




REJESTROWANE  BEZROBOCIE  NA  WSI

Rejestrowane  bezrobocie  na  wsi  występuje  w  powiecie  częstochowskim ziemskim.

Liczba  osób  bezrobotnych zarejestrowanych w  Powiatowym  Urzędzie  Pracy w  Częstochowie zamieszkałych na wsi  wg  stanu  na  dzień  30.04.2007r  wynosiła  6 464  (Filia – 1 401)  i była  niższa o 267 osób  w  stosunku  do  marca’07. 

Zamieszkali  na  wsi  stanowili  84,4%  ogółu  bezrobotnych  Powiatu  Częstochowskiego.  Na  koniec kwietnia’07  zarejestrowanych było  3 187 kobiet  (Filia – 636),   tj.  82,6% kobiet  zarejestrowanych  w  PUP   
z  Powiatu  Ziemskiego.

Z  omawianej  populacji   714 osób  posiadało  prawo  do  zasiłku  dla  bezrobotnych.

W  bm.  w urzędzie pracy zarejestrowały się  443 osoby  zamieszkałe  na  wsi  (Filia – 95). 

ZMIANY  W  POZIOMIE  BEZROBOCIA

 W kwietniu 2007 roku zarejestrowały się ogółem 1 574 osoby  bezrobotne,  (Filia – 158)  tj. o 4 mniej,  niż w marcu 2007.  

W celu zarejestrowania się z miasta Częstochowy zgłosiło się do urzędu 
1 037 osób,  a  z  Powiatu  Ziemskiego – 537.  

W analogicznym okresie 2006 roku   zarejestrowały się   1 933 osoby bezrobotne.
Po raz pierwszy do rejestracji przystąpiło  236 osób,  (w tym Filia - 22), natomiast po raz kolejny  -   1 338 ( Filia – 136).  

 W kwietniu 2007 roku  wyłączono  z  ewidencji   2 347 osób bezrobotnych  (Filia – 201),  w  tym  1 077 kobiet  (w  analogicznym okresie  2006 roku wyłączono  z  ewidencji bezrobotnych  2 739 osób).

Z   miasta Częstochowy  wyłączono  1 527  osób,  w  tym  699 kobiet, natomiast  z  Powiatu Ziemskiego  - ogółem   820,  w  tym  378  kobiet. 

Z powodu podjęcia pracy wyłączono 1 214 osób tj. o 90 mniej,  niż 
w marcu’07  i   o  175 mniej,  niż  w kwietniu 2006 roku.

Ponadto w bieżącym miesiącu wyłączono z ewidencji osób bezrobotnych m.in.: 

· z powodu niepotwierdzenia gotowości do pracy – 646 osób, rozpoczęcia szkolenia – 30 osób, rozpoczęcia  stażu – 105 osób, dobrowolnej rezygnacji ze statusu bezrobotnego – 43.
Liczba  osób  zarejestrowanych  i  wyrejestrowanych  w Powiatowym Urzędzie Pracy w Częstochowie ( łącznie z Filią w Koniecpolu)
	Miesiąc/rok
	Nowe rejestracje

osób

bezrobotnych
	             Wyłączenia z ewidencji  – odpływ

	
	
	Ogółem
	                 Z tego z przyczyn

	
	
	
	Podjęcia pracy
	w  tym  między innymi:
	Inne

	
	
	
	
	Prace interwenc.
	Roboty publiczne
	Dotacje
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	I 2007
	2276
	1968
	1023
	34
	33
	3
	945

	II 2007
	1652
	2280
	1133
	36
	68
	13
	1147

	III 2007
	1578
	2606
	1304
	25
	56
	34
	1302

	IV 2007
	1574
	2347
	1214
	19
	53
	34
	1133

	Razem
	7080
	9201
	4674
	114
	210
	84
	4527


STRUKTURA  BEZROBOTNYCH

 Kobiety

 W kwietniu 2007r w PUP zarejestrowały się 763 kobiety  (48,5% ogółu rejestrujących się bezrobotnych),  w tym  z  terenu Częstochowy  507 oraz  256  z  Powiatu  Ziemskiego ( Filia – 69).

Według stanu  na  dzień  30.04.2007r  liczba  kobiet  zarejestrowanych w  PUP   Częstochowa  wynosiła  11 197 ( w tym w  Filii – 958)  i  stanowiła  51,9%  ogółu  bezrobotnych.  Z miasta Częstochowy figurowało w  ewidencji 7 341 kobiet,  natomiast z  Powiatu  Ziemskiego -  3 856.  

Prawo do zasiłku dla bezrobotnych posiadało w końcu kwietnia’07  981 kobiet   tj. 8,8% wszystkich zarejestrowanych w/w kategorii. 

Zwolnieni z przyczyn dotyczących zakładu pracy

Na ogólną liczbę bezrobotnych 21 568 - grupa osób zwolnionych 
z przyczyn dotyczących zakładu pracy stanowiła  3,2% i wynosiła  681 osób.

 W ewidencji figurowały 442 osoby bezrobotne z miasta Częstochowy oraz  239 z  Powiatu Ziemskiego  (Filia – 27). 

 W okresie sprawozdawczym zarejestrowały się 32 osoby zwolnione z przyczyn dotyczących zakładu pracy, w tym 17 kobiet. 

Bezrobotni z prawem do zasiłku

Spośród 1 574 rejestrujących się bezrobotnych w kwietniu’07 – 341 osób posiadało uprawnienia do zasiłku dla bezrobotnych tj. 21,7% ogółu.  

Z miasta Częstochowy  zarejestrowało się  205 osób z prawem do zasiłku, natomiast  z  Powiatu Ziemskiego  136   (Filia – 34). 

Według stanu na dzień 30.04.2007 roku liczba osób z terenu Częstochowy posiadających prawo do zasiłku wynosiła  1 385,  a  z  powiatu częstochowskiego – 846. 

Ogółem na koniec kwietnia 2007r w PUP Częstochowa zarejestrowanych było 
2 231 bezrobotnych z prawem do zasiłku   - 10,3% ogółu bezrobotnych  ( w tym Filia – 193). 
	Struktura  bezrobotnych  w kwietniu  2007  roku

	
	W  miesiącu

Sprawozdawczym
	Bezrobotni  zarejestrowani na koniec m-ca sprawozdawczego

	
	
	

	
	Zarejestrowani  bezrobotni

w m-cu
	Bezrobotni, którzy podjęli pracę w m-cu
	     Ogółem
	W tym z prawem do zasiłku

	
	Razem
	Kobie-

ty
	Razem
	Kobiety
	Razem
	Kobiety
	Razem
	Kobie-ty

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Ogółem     
	1574
	763
	1214
	518
	21568
	11197
	2231
	981

	W 

tym

oso

by
	pop. pracujące
	1158
	566
	996
	406
	16587
	8403
	2127
	981

	
	zwolnione  z przyczyn zakł. pracy
	32
	17
	29
	14
	681
	414
	133
	72

	
	dotychczas nie pracujące
	416
	197
	218
	112
	4981
	2794
	104
	0

	
	zamieszkali na wsi
	443
	209
	371
	153
	6464
	3187
	714
	289

	
	osoby w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia nauki
	176
	106
	79
	48
	488
	296
	17
	7



	
	cudzoziemcy
	0
	0
	1
	1
	13
	7
	0
	0


OSOBY W SZCZEGÓLNEJ SYTUACJI NA RYNKU PRACY

Bezrobotni do 25 roku życia
W kwietniu 2007 roku zarejestrowało się 391 osób bezrobotnych do  25 roku życia, w tym 184 kobiety. Z ewidencji wyłączono w/w okresie 458 osób, w tym  m.in. z powodu: podjęcia pracy – 206, niepotwierdzenia gotowości do pracy – 135,  rozpoczęcia stażu -  90. 

Na koniec kwietnia br. w urzędzie zarejestrowanych było 2 869 osób do 25 roku życia – 13,3% ogółu bezrobotnych  (w tym w Filii - 418),   tj. o  118 mniej, niż w marcu 2007. 
Z miasta Częstochowy zarejestrowane były 1 552 osoby,  a  z  powiatu częstochowskiego – 1 317.
Bezrobotni powyżej 50 roku życia

Według stanu na dzień 30.04.2007 roku w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Częstochowie figurowało 5 515 osób w wieku powyżej 50 roku życia (25,6% ogółu zarejestrowanych). Z miasta Częstochowy figurowało 3 946 osób bezrobotnych, natomiast z powiatu częstochowskiego - 1 569 (w tym w Filii w Koniecpolu – 336).

W miesiącu sprawozdawczym zarejestrowało się 288 osób powyżej 50 roku życia, a z ewidencji bezrobotnych wyłączono 453 osoby.  W kwietniu br. pracę podjęło  238 osób bezrobotnych powyżej 50 roku życia.

Długotrwale bezrobotni


Osoby długotrwale bezrobotne to osoby pozostające w rejestrze powiatowego urzędu pracy łącznie przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat z wyłączeniem okresów odbywania stażu i przygotowania zawodowego w miejscu pracy. W końcu kwietnia 2007 roku w ewidencji figurowało 14 258 osób długotrwale bezrobotnych  (66,1% ogółu bezrobotnych), w tym  9 166  z  Częstochowy oraz   5 092  z  powiatu  ziemskiego  ( Filia – 1 430 ).

Pracę rozpoczęły w kwietniu br. 543 osoby długotrwale bezrobotne, 
a  z  powodu braku gotowości do pracy wyłączono  333  osoby.

Niepełnosprawni

W analizowanym miesiącu zarejestrowało się 146 osób bezrobotnych niepełnosprawnych, w tym 76 kobiet.  Z powodu rozpoczęcia pracy wyłączono 76 osób. Według stanu na dzień 30.04.2007 roku udział osób niepełnosprawnych 
w ogólnej liczbie bezrobotnych stanowił  6,9% i wynosił  1 482 osoby  
(Filia – 25).

Ponadto na koniec kwietnia 2007r zarejestrowane były 354 osoby niepełnosprawne poszukujące  pracy i  nie pozostające w zatrudnieniu.

Osoby w szczególnej sytuacji na rynku pracy

	Wyszczególnienie
	W  miesiącu

sprawozdawczym
	Bezrobotni  zarejestrowani w końcu m-ca sprawozdawczego

	
	
	

	
	Zarejestrowani  bezrobotni

w m-cu
	Bezrobotni, którzy podjęli pracę w m-cu
	     Ogółem
	W tym z prawem do zasiłku

	
	Razem
	Kobiety
	Razem
	Kobiety
	Razem
	Kobiety
	Razem
	Kobiety



	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Do 25 roku życia
	391
	184
	206
	98
	2869
	1544
	237
	49

	Które ukończyły szkołę wyższą, do 27 roku życia
	93
	63
	44
	28
	224
	127
	1
	1

	Długotrwale bezrobotne
	709
	371
	543
	247
	14258
	7690
	48
	7

	Powyżej 50 roku życia
	288
	119
	238
	78
	5515
	2284
	734
	261

	Bez kwalifikacji zawodowych
	464
	228
	269
	113
	7133
	3728
	469
	214

	Samotnie wychowujące co najmniej 1 dziecko do 7 roku życia
	27
	26
	11
	11
	594
	564
	27
	27

	Niepełnosprawni
	146
	76
	76
	36
	1482
	744
	171
	90


 POŚREDNICTWO  PRACY
 Oferty pracy
W kwietniu’07 do Urzędu wpłynęły  544 oferty  pracy  (w tym w Filii – 79) tj. o 377 mniej, niż  w marcu 2007 roku,  (w kwietniu 2006 roku pozyskano  672  wolne miejsca pracy). 

Największą  liczbę  ofert  pracy,  bo  371  zgłoszono  z  miasta Częstochowy, następnie z  gmin: Koniecpol – 56, Mstów – 23, Blachownia i Mykanów po 12, Przyrów i Rędziny po 10, Poczesna -8, Dąbrowa Zielona – 7, Janów, Konopiska, Lelów i Olsztyn po 6, Kłomnice i Kruszyna po 4, Kamienica Polska – 3. 

W analizowanym miesiącu do urzędu wpłynęło 9 ofert pracy dla osób niepełnosprawnych,  z  sektora publicznego wpłynęły 104 wolne miejsca  pracy.  

Największą liczbę ofert pracy zgłoszono w zawodach:  robotnik pomocniczy w przemyśle przetwórczym, pracownik biurowy, robotnik gospodarczy, sprzedawca, magazynier.

Na  koniec  miesiąca  sprawozdawczego  w  dyspozycji  PUP  było 522 ofert  pracy,  na 1 miejsce pracy przypadało  41 bezrobotnych. 
Oferty  pracy

	Wyszczególnienie
	Liczba ofert pracy
	                Z liczby  ogółem:

	
	
	Dla

niepełnosprawnych
	Staże
	Miejsca przygotowania zawodowego

	Styczeń ‘07
	624
	20
	243
	13

	Luty’07
	810
	14
	213
	5

	Marzec’07
	921
	25
	212
	173

	Kwiecień’07
	544
	9
	69
	32

	Razem
	2899
	68
	737
	223


Podjęcia pracy

W kwietniu’07 pracę rozpoczęło 1 214 osób zarejestrowanych wcześniej jako osoby bezrobotne  (marzec 2007 – 1 304). 

Liczba kobiet, które podjęły zatrudnienie  wyniosła  518 (42,7% ogółu podejmujących pracę w  IV’07).  

Z terenu Częstochowy pracę rozpoczęły 782 osoby, z tego  702 podjęcia pracy niesubsydiowanej  oraz 80 subsydiowanej (w tym min. - prace interwencyjne - 2 osoby,  roboty publiczne –32, podjęcie pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia  - 22, otrzymanie dotacji na rozpoczęcie działalności gosp. - 19).

W powiecie częstochowskim  pracę  rozpoczęły  432  osoby  (Filia – 70), 

z tego niesubsydiowaną – 368 (Filia – 64),  a subsydiowaną – 64  (Filia  - 6),  (m.in.: prace interwencyjne - 17 osób,  roboty publiczne – 21,   podjęcie pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia bezrobotnego – 7, otrzymania dotacji – 15).

Podjęcia  pracy  w  2007  roku

	Wyszczególnienie
	Podjęcia pracy



	
	Ogółem
	Kobiety
	Z ogółem

	
	
	
	Praca Niesubsydiowana
	Praca subsydiowana

	PUP Częstochowa
	4674
	2260
	4166
	508



	w  tym  Filia  w Koniecpolu
	342
	151
	303
	39


AKTYWNE  FORMY  DZIAŁANIA    PUP 

Szkolenia  i  przekwalifikowania

 W kwietniu 2007 roku na przyuczenie do zawodu lub przekwalifikowanie skierowano 30 osób bezrobotnych, w tym z miasta Częstochowy - 10 
 i    z   powiatu częstochowskiego - 20  ( Filia – 0).

W bm. zorganizowano kursy: kierowcy wózka jezdniowego, szwacza.

Liczba osób rozpoczynających  szkolenie w 2007 roku
	Wyszczególnienie
	Ogółem
	Z ogółem wybrane kategorie

	
	
	Osoby do 25 roku życia
	Powyżej 50 roku życia
	Długotrwale bezrobotni

	Styczeń 2007
	176
	0
	30
	70

	Luty 2007
	134
	1
	15
	43

	Marzec 2007
	67
	1
	8
	27

	Kwiecień’07
	30
	0
	0
	19

	Razem
	407
	2
	53
	159


Prace interwencyjne 

W kwietniu 2007 roku prace interwencyjne rozpoczęło 19 osób bezrobotnych (Filia – 1). Od początku roku z tej formy skorzystało 114 osób. Bezrobotni podejmowali pracę min.  w zawodach:  robotnik gospodarczy, sprzedawca, masarz, sprzątaczka, nauczyciel j. polskiego, salowa, gospodarz domu.

Roboty publiczne

W kwietniu 2007r - 53 osoby  (Filia – 0)  podjęły  pracę  w  ramach  robót  publicznych. W okresie I – IV 2007 roboty publiczne rozpoczęło 210 osób. Bezrobotni podejmowali pracę w zawodach: robotnik gospodarczy, kierowca, siostra PCK, pracownik I stopnia wykonujący zadania w ramach robót publicznych, robotnik gospodarczy.

Staż 

Staż - oznacza nabycie przez bezrobotnego umiejętności praktycznych do wykonywania pracy  bez nawiązywania stosunku pracy z pracodawcą. 

Do odbycia stażu skierowano  w kwietniu 2007  - 105 osób ( Filia – 26) a od początku roku – 646.

Bezrobotni podejmowali staż w zawodach:  pracownik biurowy, pedagog, technik żywienia, sprzedawca, pomoc kuchenna.

Podjęcie pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia bezrobotnego

Urząd pracy dokonuje pracodawcy refundacji kosztów wyposażenia 
i doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego w oparciu o obowiązujące przepisy prawne. 

W kwietniu 2007 roku z tej formy pomocy skorzystało 29 osób bezrobotnych, a w okresie od  I do  IV’07 – 52 osoby. 

Dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej

Osobom bezrobotnym mogą być przyznane jednorazowo środki z Funduszu Pracy na podjęcie działalności gospodarczej, w tym na pokrycie kosztów pomocy prawnej, konsultacji i doradztwa związanych z podjęciem tej działalności. W kwietniu  b.r. dotacje  na rozpoczęcie działalności  gospodarczej otrzymały 34 osoby. Od początku roku pomocą w tej formie objęto 84 osoby bezrobotne.

Przygotowanie zawodowe w miejscu pracy
Oznacza - zdobywanie nowych kwalifikacji lub umiejętności zawodowych poprzez  praktyczne wykonywanie zadań zawodowych na stanowisku pracy według ustalonego programu. W kwietniu 2007r przygotowanie zawodowe  w miejscu pracy rozpoczęło 109 osób, a w okresie  od I do IV 2007 – 172.

Prace społecznie użyteczne


Są to prace wykonywane przez bezrobotnych bez prawa do zasiłku na skutek skierowania przez starostę, organizowane przez gminę w jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej, organizacjach lub instytucjach statutowo zajmujących się pomocą charytatywną lub na rzecz społeczności lokalnej.

W kwietniu’07 -  53 osoby bezrobotne  skorzystało z tej formy pomocy, a od początku roku – 145.

Aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu  w  2007 roku
	Powiatowy

Urząd Pracy
	Szkole

nia
	Prace

Interwen

cyjne
	Roboty publiczne
	Staże 
	Dotacje
	Praca w ramach ref. kosztów
	Przygotow. zawod. w miejscu pracy
	Prace społ. użyteczne

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	PUP 

Cz-wa
	407
	114
	210
	646
	84
	52
	172
	145

	W  tym  Filia  PUP
	0
	16
	15
	114
	8
	0
	45
	41


POSZUKUJĄCY   PRACY

Na dzień 30.04.2007 roku w Powiatowym Urzędzie Pracy w  Częstochowie zarejestrowanych  było  955 osób  poszukujących  pracy, w tym  441 kobiet 
(z miasta Częstochowy – 721 osób, a  z  powiatu częstochowskiego – 234 osoby).

OSOBY, KTÓRE OTRZYMAŁY DODATEK AKTYWIZACYJNY

W końcu kwietnia 2007 roku  uprawnienia do  dodatku aktywizacyjnego posiadało 107 osób,  w  tym  41 kobiet  (Filia – 2). 

Z miasta Częstochowy uprawnione były 82 osoby, natomiast z powiatu  ziemskiego – 25.
Informacja o sytuacji

na lokalnym rynku pracy

w kwietniu 2007 roku

	GMINA
	Liczba bezrobotnych
	Liczba bezrobotnych z prawem do zasiłku
	Liczba bezrobotnych zwolnionych z przyczyn zakładu pracy
	Oferty pracy
	Aktywne formy działania urzędu pracy

	
	
	
	
	
	Staż
	Dotacje indywi-

dualne
	Praca w ramach refundacji kosztów
	Prace interwen

cyjne
	Roboty publiczne
	Szkolenia
	Przygoto

wanie zawodowe w miejscu pracy
	Prace społecznie użyteczne

	
	Ogółem
	kobiety
	Razem
	kobiety
	Razem
	Kobiety
	A/B
	A/B
	A/B
	A/B
	A/B
	A/B
	A/B
	A/B
	A/B

	Częstochowa
	13910
	7341
	1385
	632
	442
	271
	371/1878
	51/335
	19/54
	22/37
	2/19
	32/136
	20/330
	79/110
	 0/5

	Blachownia
	850
	449
	96
	37
	39
	23
	12/50
	4/19
	1/5
	0/2
	0/1
	2/7
	2/11
	1/1
	0/0

	Janów
	346
	177
	41
	15
	7
	5
	6/79
	0/16
	0/1
	0/0
	1/25
	0/10
	1/5
	0/0
	0/26

	Kamienica P
	295
	141
	34
	16
	10
	3
	3/46
	1/10
	1/1
	1/3
	0/9
	3/3
	0/4
	0/1
	5/5

	Kłomnice
	715
	361
	71
	30
	33
	21
	4/75
	4/23
	1/2
	0/0
	0/7
	0/6
	0/9
	1/1
	1/30

	Konopiska
	528
	266
	65
	26
	14
	8
	6/41
	4/21
	2/3
	0/0
	1/9
	0/3
	0/6
	2/3
	1/4

	Kruszyna
	255
	122
	28
	10
	5
	2
	4/23
	2/8
	0/0
	1/1
	1/3
	4/6
	1/4
	2/3
	0/0

	Mstów
	424
	213
	41
	22
	21
	12
	23/61
	1/18
	1/1
	1/2
	0/1
	4/5
	2/14
	1/1
	0/0

	Mykanów
	626
	313
	63
	30
	16
	9
	12/55
	2/21
	3/4
	0/1
	1/9
	3/8
	2/7
	0/0
	0/0

	Olsztyn
	373
	179
	52
	22
	15
	9
	6/46
	1/10
	0/0
	1/2
	1/1
	4/5
	1/5
	0/1
	2/10

	Poczesna
	616
	322
	89
	40
	28
	18
	8/68
	3/18
	1/3
	2/2
	11/11
	0/1
	0/7
	2/3
	5/15

	Rędziny
	546
	285
	61
	29
	22
	17
	10/55
	3/23
	0/2
	1/1
	0/2
	1/3
	1/4
	0/3
	9/9

	Starcza
	115
	70
	12
	8
	2
	0
	0/12
	3/10
	0/0
	0/1
	0/1
	0/2
	0/1
	0/0
	0/0

	Koniecpol
	976
	522
	106
	42
	17
	10
	56/291
	13/64
	5/5
	0/0
	1/12
	0/12
	0/0
	14/27
	1/12

	Dąbrowa Z.
	325
	149
	33
	6
	2
	2
	7/59
	3/13
	0/2
	0/0
	0/2
	0/0
	0/0
	2/8
	20/20

	Lelów
	360
	161
	33
	8
	4
	2
	6/44
	9/29
	0/0
	0/0
	0/2
	0/0
	0/0
	4/8
	6/6

	Przyrów
	308
	126
	21
	8
	4
	2
	10/16
	1/8
	0/1
	0/0
	0/0
	2/3
	0/0
	1/2
	3/3

	OGÓŁEM
	21568
	11197
	2231
	981
	681
	414
	544/2899
	105/646
	34/84
	29/52
	19/114
	53/210
	30/407
	109/172
	53/145


Stopa bezrobocia na koniec marca 2007 roku







                      A - w miesiącu

Polska – 14,4%, woj. Śląskie– 12,3%, miasto Częstochowa – 12,9%, powiat częstochowski – 18,4%


B- narastająco od początku roku

� EMBED PBrush  ���
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